CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP THCS

(Dùng cho trường hợp sai sót do cơ sở giáo dục lập danh sách dự thi sai

hoặc ghi Bằng không đúng với hồ sơ gốc của học sinh)

Kính gửi:
 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Minh;
                                - Ban giám hiệu trường THCS Đông Hưng A.
Tôi tên là: …………………..
Sinh ngày ..  tháng .. năm … ;  Nơi sinh: ……………………….
Hiện đang công tác tại: ……………..
Chứng Minh nhân dân số: …….., ngày cấp: .,..,  cấp tại: ……
Xin được Trưởng phòng GD&ĐT An Minh, Ban giám hiệu trường …… ………….. xem xét cho tôi được điều chỉnh bằng tốt nghiệp THCS.

Lý do điều chỉnh: Do trường ……………. lập hồ sơ thi tốt nghiệp bổ túc THCS sai so với các giấy tờ tùy thân khác như: Giấy khai sinh, sổ hộ khẩu và chứng minh nhân dân.
Vì trước đây tôi là học sinh của trường …………….. ………
Đã dự thi tốt nghiệp Bổ túc THCS khóa ngày: …………………
Tại Hội đồng thi: Trường …………………………………………
Xếp loại tốt nghiệp ……………………
Và được Phòng Giáo dục và Đào tạo An Minh cấp bằng tốt nghiệp THCS số hiệu: ……….., vào sổ cấp bằng số: …………….. ngày ……………..
Nay tôi xin được điều chỉnh : ………………………………………..
Theo giấy Khai sinh số: ………………….., Quyển số: ……….……., do UBND cấp ngày …………… từ sổ đăng ký khai sinh.

Đề nghị Ban giám hiệu trường xác nhận rõ nguyên nhân sai về nôi dung sai nêu trên, để  Phòng Giáo dục và Đào tạo An Minh xem xét điều chỉnh bằng tốt nghiệp cho tôi.
Chân thành cảm ơn!

           ………………
, ngày ……  tháng ……. năm 201…
Hồ sơ kèm theo                                          Người viết đơn

- CMND;

- Bản sao khai sinh;

- Bản chính, bản sao bằng TN.
                                       ……………..
XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG …………………………….

.............….ngày…...tháng …... năm ……….

HIỆU TRƯỞNG